Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

Presupuesto

A:
Salvador Fernandez Cava

Fecha

C/ Escultor Andreu Alfaro N2 14 p 11.

46025. Valencia.
salvadorfcava@hotmail.com

Mobiliario de cocina fabricado a medida segun disefio. Todas las puertas y cajones
1 seran de extraccidn total y cuentan con sistema de cierre amortiguado. todo el

mobiliario inferior cuenta con zocalo de pvc color a elegir.

Bancada ABK STONE "WHITE SOFT" con canto recto aplacado y copetes de 5cm
1 incluyendo orificios para grifos, portes, mediciones y colocacién incluida.

Bancada porcelanica con corte inglete 4cm

Electrodomésticos elegidos.

1 Fregadero + grifo.
Campana Elica.
Lavavajillas Balay
Microondas Balay

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

7.992,50€

3.375,00€

1.769,95€

SubTotal
IVA

Total

PRE_2021-174
noviembre 29, 2021

SubTotal

7.992,50€

3.375,00€

1.769,95€

13.137,45€
2.758,86€

15.896,31€

Pagina 1/1



