

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ &amp; TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Salvador Fernandez Cava

C/ Escultor Andreu Alfaro Nº 14 p 11.

46025. Valencia.

salvadortcava@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Mobiliario de cocina fabricado a medida según diseño. Todas las puertas y cajones serán de extracción total y cuentan con sistema de cierre amortiguado. todo el mobiliario inferior cuenta con zocalo de pvc color a elegir.	7.992,50€	7.992,50€
1	Bancada ABK STONE "WHITE SOFT" con canto recto aplacado y copetes de 5cm incluyendo orificios para grifos, portes, mediciones y colocación incluida.  Bancada porcelanica con corte inglete 4cm.	3.375,00€	3.375,00€
1	Electrodomésticos elegidos.  Fregadero + grifo. Campana Elica. Lavavajillas Balay. Microondas Balay.	1.769,95€	1.769,95€

SubTotal	13.137,45€
IVA	2.758,86€
<b>Total</b>	<b>15.896,31€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.